
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 
požadavku Energy star 
nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 

Termín dodání
(uveden v kalend. dnech od 
dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

CPV - výběr
VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 LCD monitor 24" k počítači 1 ks

Úhlopříčka: 24".
Provedení povrchu displeje: matné.
Tvar obrazovky: rovná.
Rozlišením nejméně: 1920 x 1200 (WUXGA).
Podsvícení panelu: IPS.
Frekvence obrazu: 60Hz nebo více.
Úhly pohledu: nejméně 178" vertikální i horizontální.
Statický kontrast [:1]: 1000 nebo více.
Doba odezvy [ms]: 5 nebo rychlejší.
Jas [cd/m2]: 350 nebo více.
Vstupy: DisplayPort (minimálně 1.4), HDMI (minimálně 1.4).
Barva rámečku displeje se preferuje černá.                                                                                                                                                                                                                                                                       
Záruka: 2 roky.

HP Z24u G3 - 24"/ 
1920x1200/FHD IPS/ 5ms/ 
350 cd/m2/ DP/ HDMI/ 
USB/ USB-C/ matný 
(1C4Z6AA#ABB), záruka 24 
měsíců

https://support.hp.com/si-
en/document/c07071158#

AbT8
Samostatná faktura NE

Ing. Michal Švamberg, 
Tel.: 37763 2833

Univerzitní 20, 
301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky - 
Oddělení Infrastrukturní služby,

místnost UI 403

21 10 000,00 Kč 5 846,00 Kč 5 846,00 Kč         VYHOVUJE 30231000-7 - Počítačové monitory a konzoly

2 Kabel HDMI 2 ks Kabel HDMI-HDMI, M/M, propojovací, délka 1,5 m.

PREMIUMCORD kabel 
HDMI-HDMI, M/M, 
propojovací, 1,5m, černý, 
v2.0 (kphdm2-015), záruka 
24 měsíců

NE 360,00 Kč 69,00 Kč 138,00 Kč             VYHOVUJE 30237410-6 - Počítačová myš 

3 Ergonomická vertikální myš, USB, drátová 2 ks

Rozlišení: min. 1000/1600 DPI.
Rozměry přibližně: 62 × 122 × 61 mm.
Rozhraní: USB 1.1 a vyšší.
Snadná instalace Plug & Play.
Délka kabelu: min. 180 cm.
Barva se preferuje černá.
Ergonomický design.
Rychlé a přesné snímání pohybu.
Min. 6 tlačítek včetně posuvného kolečka.

Eternico Wired Vertical 
Mouse MDV100 černá (AET-
MDV100B), záruka 24 
měsíců

NE 340,00 Kč 224,00 Kč 448,00 Kč             VYHOVUJE 32572000-3 - Komunikační kabely

4 Externí box SATA M.2 SSD 4 ks
Rozhraní boxu USB Type-C.
Formát disku M.2 2280.
Podporované disky M.2 SATA.

AXAGON EEM2-U3C, záruka 
24 měsíců

NE 370,00 Kč 337,00 Kč 1 348,00 Kč         VYHOVUJE

5 Externí box NVMe M.2 SSD 4 ks
Rozhraní boxu USB Type-C.
Formát disku M.2 2230, M.2 2242, M.2 2260, M.2 2280.
Podporované disky M.2 NVMe.

AXAGON EEM2-GTSA, USB-
C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe 
SSD kovový THIN box, 
bezšroubkový (EEM2-

NE 600,00 Kč 565,00 Kč 2 260,00 Kč         VYHOVUJE

6 M.2 NVMe SSD disk 512GB 5 ks

Formát disku M.2 2280.
Kapacita min. 512GB.
Rozhraní M.2 PCI-Express Gen3.
Životnost min. 300 TBW.
MTTF nebo MTBF min. 2 milionu hodin.
Rychlost čtení min. 2 100 MB/s.
Rychlost zápisu min. 1 400 MB/s.
Náhodné čtení IOPS min. 250 000.
Náhodný zápis IOPS min. 240 000.

ADATA SSD SX8200 Pro 
512GB M.2 2280 PCIe 
(ASX8200PNP-512GT-C), 
záruka 24 měsíců

NE 680,00 Kč 680,00 Kč 3 400,00 Kč         VYHOVUJE

7 5 port nemanažovatelný switch 10 ks

5 portu LAN 1000 Mbps.
Přenosová rychlost max. 10 Gbps.
Podporované rychlosti 1 000 Mb/s.
Tabulka MAC adres min. 4 000.

D-LINK DGS-1005D (DGS-
1005D/E), záruka 24 měsíců

NE 500,00 Kč 325,00 Kč 3 250,00 Kč         VYHOVUJE

8 Externí síťová karta USB-C 10 ks

Podpora rychlostí 10/100/1000 Mbit/s.
Podpora přenosových rychlostí 12 / 480 / 5000 Mbit/s (full / high / super speed).
Rozhraní USB-C.
Počet portů RJ-45: 1.
Funkce Wake-on-LAN, LED indikace.
Plná podpora Plug and Play a Hot Plug.

AXAGON ADE-TRC Gigabit 
Ethernet (ADE-TRC), záruka 
24 měsíců

NE 400,00 Kč 322,00 Kč 3 220,00 Kč         VYHOVUJE

9
Dokovací stanice kompatibilní s ASUS 

ExpertBook B5 B5402CBA
1 ks

Vstup: 1x USB Type-C.
Konektory min.: 
1 x MIC in port
1 x Audio out port
3 x USB 3.0 port up to 10Gbps
1 x USB 3.0 Charging port
1 x VGA port
1 x Standard HDMI port2.0
1 x 10/100/1000M LAN port
1 x DC-in jack
1 x Thunderbolt 3.0
2 x Display 1.4
1 x Smart card reader
1 x Zámek Kensington
Rozlišení videa: 
Externí duální výstup: min. 3840 x 2160 (16:9)
HDMI Výstup: min. 3840 x 2160 (16:9)
VGA Výstup: min. 1920 x 1080 (16:9).
Možnost zapojit 4 Monitory včetně displeje s 8K.
Napájecí adaptér min. 180 W.
Kompatibilní s ASUS ExpertBook B5 B5402CBA .

ASUS SimPro Dock 2 
(90NX0460-P00030), záruka 
24 měsíců

NE 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč         VYHOVUJE

10 USB drátová myš 10 ks

Počítačová myš s rozhraním USB, drátová. 
2 tlačítka a kolečko. 
Délka kabelu cca 1,5 m.
Rozlišení optického senzoru min. 1000 DPI. 

GENIUS myš DX-110 
(31010116107), záruka 24 
měsíců

NE 90,00 Kč 78,00 Kč 780,00 Kč             VYHOVUJE 30237410-6 - Počítačová myš 

11 Flash disk 64GB 10 ks
Flash disk min. 64 GB. 
Rozhraní USB-A gen.3, bez krytky (zasouvací nebo otočný).

ADATA UV320/ 64GB/ 
80MBps/ USB 3.1 (AUV320-
64G-RWHGN), záruka 24 
měsíců

NE 181,00 Kč 181,00 Kč 1 810,00 Kč         VYHOVUJE 30234600-4 - Flash paměť

12 Eth patch kabel Cat5e 2m 10 ks Ethernetový patch kabel délky 2 m kategorie Cat5e. Barva zelená nebo žlutá.
PREMIUMCORD patch 
kabel UTP, RJ45-RJ45, 
CAT5e, 2m, zelený 

NE 40,00 Kč 25,00 Kč 250,00 Kč             VYHOVUJE 32421000-0 - Síťová kabeláž 

13 Kabel USB-C/USB-C 1 ks

Propojovací kabel USB-C USB-C datový (k externímu disku)  s konektory USB-C male na obou 
koncích. 
Délka 10 - 25 cm. 
Bez opletu.

PREMIUMCORD kabel USB 
3.1, C-C, M/M, propojovací, 
0,5m, černý (ku31cc05bk), 
záruka 24 měsíců

NE 200,00 Kč 83,00 Kč 83,00 Kč               VYHOVUJE 30237000-9 - Součásti, příslušenství 
a doplňky pro počítače 

14 Flash disk 32 GB 5 ks Flash disk min. 32 GB, kovový, rozhraní USB 3.0.
 ADATA UR340/ 32GB/ 
100MBps/ USB 3.2/ USB-A/ 
Černá, záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Iva Kučerová, 

Tel.: 37763 7561

sady pětatřicátníků 14,
301 00 Plzeň, 

Fakulta právnická - Katedra finančního práva a 
národního hospodářství,

místnost PC 312

14 200,00 Kč 143,00 Kč 715,00 Kč             VYHOVUJE 30234600-4 - Flash paměť

15 Klávesnice drátová 1 ks

Připojení do počítače typu USB.
Drátové připojení.
Lokalizace česká.
Rozložení klávesnice: standardní (100% velikost).
Dvouřádkový enter, široký levý shift, široký backspace, široké kurzorové šipky.
Vysokoprofilové klávesy.
Nožky pro polohování klavesnice.
Funkce Anti-Ghosting.
Programovatelné klávasy.

Rapture X-RAY Outemu Red 
černá - CZ/SK (RPT-
GMKFX12B), záruka 24 
měsíců

NE 1 160,00 Kč 766,00 Kč 766,00 Kč             VYHOVUJE 30237460-1 - Počítačové klávesnice

16 Myš bezdrátová 1 ks
Vertikální pro praváky 57° zkosení .
Připojení skrze Bluetooth +  USB, bezdrátový USB přijímač.
Citlivost alespoň 4000 DPI.

Logitech myš MX 
Vertical/bezdrátová/Blueto
oth/Unifying/4000dpi (910-
005448), záruka 24 měsíců

NE 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč         VYHOVUJE 30237410-6 - Počítačová myš 

17 Paměťová karta 1 ks
Formát: Micro SD.
Kapacita min. 1 TB.
Rychlostní standardy: UHS-I, U3, V30, A2.

SANDISK 1TB Extreme PRO 
microSDXC UHS-I (SDSQXCD-
1T00-GN6MA), záruka 60 
měsíců

NE Záruka na zboží minimálně 5 let. 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč         VYHOVUJE 30234000-8 - Média pro ukládání dat 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

41 400,00 Kč

21ANO
TL03000152 - Umělá inteligence, média a 

právo
Ing. Miloslav Konopík, Ph.D., 

Tel.: 37763 2418

Technická 8, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd - Katedra informatiky 
a výpočetní techniky,

místnost UN 334

14

Samostatná faktura NE
David Kratochvíl,
Tel.: 606 665 171

Univerzitní 2746/20,
301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky - 
Oddělení Aplikační a uživatelská podpora, 

místnost UI 312

21
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

32 564,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 
* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,
Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26,
301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická - Katedra elektroniky a 
informačních technologií,

místnost EK 502

21Samostatná faktura NE

Samostatná faktura

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Výpočetní technika (III.) 119 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura ANO SGS-2021-018
Jarmila Glaserová,
Tel.: 37763 4301

Univerzitní 26,
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 
elektroenergetiky,

místnost EK 318


		2023-10-23T16:12:12+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-11-07T12:36:25+0100
	Ing. Petr Beneš




